

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ระบบไฟฟ้าภายในอาคารเรียน 017

สถานที่ โรงเรียน บ้านนาทะเล

สปป./สปพ. ตรัง เขต1

ประมาณราคาโดย นายพุฒิสรรค์ อนุกุลพันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

22 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดหลอด FL 2x36W โคโมอกโก	42	ชุด	650.00	27,300.00	80.00	3,360.00	30,660.00	
2	ชุดหลอด FL 1x18W	9	ชุด	185.00	1,665.00	80.00	720.00	2,385.00	
3	เบรกเกอร์ 30 A	13	ชุด	104.00	1,352.00			1,352.00	
4	ปลั๊กกราวด์คู่	27	ชุด	80.00	2,160.00	50.00	1,350.00	3,510.00	
5	สวิตช์	13	ชุด	52.00	676.00	50.00	650.00	1,326.00	
6	เต้ารับ TV	7	ชุด	130.00	910.00	50.00	350.00	1,260.00	
7	แผงPVC	9	ชิ้น	95.00	855.00	40.00	360.00	1,215.00	
8	บ็อกกลอย 2x4	46	ชิ้น	15.00	690.00	10.00	460.00	1,150.00	
9	ตู้ Consumer 6 Ch	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
10	ตู้ Load Center 12	1	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
11	สาย THW 1x1.5 BCC	4	ม้วน	560.00	2,240.00	280.00	1,120.00	3,360.00	
12	สาย THW 1x2.5 BCC	8	ม้วน	810.00	6,480.00	320.00	2,560.00	9,040.00	
13	สาย THW 1x10 BCC	10	เมตร	28.00	280.00	8.00	80.00	360.00	
14	สาย THW 1x16 BCC	20	เมตร	42.00	840.00	10.00	200.00	1,040.00	
15	สาย THW-A 1x25 BCC	50	เมตร	12.00	600.00	12.00	600.00	1,200.00	
16	สาย RG-6 PSI	200	เมตร	9.00	1,800.00	3.00	600.00	2,400.00	
17	ท่อขาว PVC 20 mm ARR	70	เส้น	38.00	2,660.00	35.00	2,450.00	5,110.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					60,408.00		16,260.00	76,668.00	